Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a 

seguinte Lei.  
Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a incluir projeto na Lei n° 

3129/2013 - Plurianual, na Lei nº 3277/2014  – LDO, e na Lei n.º 3300/2014  – LOA, e a abrir 
Crédito Especial no valor de R$ 255.000,00 (Duzentos e cinquenta e cinco mil reais), dando 
recurso no seguinte órgão e rubrica: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO. 
20.782.0173.1359  APOIO AO PROJETO CONSTRUÇÃO DE PONTES/ 

RECURSO VINCULADO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO 
CONVÊNIO N° 817063/15